МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 11 » 04 20 24   № 1725

О признании утратившим силу

муниципального правового акта

В соответствии со статьей 59 Устава муниципального образования

городской округ Сургут Ханты-Мансийского автономного округа – Югры,

распоряжением Главы города от 29.12.2021 № 38 «О последовательности

исполнения обязанностей Главы города высшими должностными лицами

Администрации города в период его временного отсутствия», распоряжением

Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента

Администрации города»:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации города

от 05.02.2015 № 723 «Об утверждении порядка погашения задолженности

по оплате коммунальных услуг и содержания жилья, в котором проживают

исключительно дети-сироты, дети, оставшиеся без попечения родителей, а также

лица из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей,

оказавшиеся в трудной жизненной ситуации».

2. Департаменту массовых коммуникаций и аналитики разместить

настоящее постановление на официальном портале Администрации города:

www.admsurgut.ru.

3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город»:

3.1. Опубликовать (разместить) настоящее постановление в сетевом

издании «Официальные документы города Сургута»: docsurgut.ru.

3.2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сургутские

ведомости».

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

И.о. Главы города                                                      А.М. Кириленко